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Açıklanacak  Özel Durum 
 
 
Daha önce de kamuya açıkladığımız üzere, “İşletme Birleşmeleri” başlığını taşıyan 3 nolu Uluslararası 
Finansal Raporlama Standardı kapsamında, satın alma işlemini takiben yeni ve güncel bir değerleme 
raporu hazırlanması ihtiyacı bulunmakta olup; bu sürecin bir parçası olarak hazırlanan değerleme 
çalışması SPK’ya iletilmiştir. Söz konusu değerleme çalışmasında yer verilen “temel senaryo”ya göre; 
bünyesinde, Vatan Gazetesinin isim ve imtiyaz hakkına sahip Bağımsız Gazeteciler Yayıncılık A.Ş. ile 
ticari web sitelerine ve markalara sahip Kemer Yayıncılık Pazarlama Sanayi ve Ticaret A.Ş.’yi 
barındıran, Kemer Yayıncılık ve Gazetecilik A.Ş.’nin, operasyonlarının değeri 91,8 milyon Usd ve “net 
kredi pozisyonu” düşüldükten sonraki öz kaynak değeri ise 29,1 milyon Usd olarak hesaplanmaktadır. 
Bu değerin tahmin edilmesinde, 10 Mart 2008 tarihli Rekabet Kurulu kararının etkileri; Vatan 
Gazetesi’nin pazardaki konumunun değişmeyeceği varsayımı ve web sitelerinin bugün ulaştığı değer 
dikkate alınmıştır. Söz konusu çalışmada ayrıca, önümüzdeki dönemlerde, yazılı basın sektörünün 
reklam pazarındaki ve Vatan Gazetesi’nin bu pazardaki payının artabileceği/azalabileceği 
varsayımlarına bağlı olarak duyarlılık analizlerine de yer verilmiştir.   
 
Yukarıdaki açıklamalarımızın, Kurul’un Seri: VIII, No: 39 sayılı tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgilerin tam olarak yansıttığını bilgilerin defter kayıt ve belgelerimize 
uygun olduğunu, konu ile ilgili bilgilerin tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi 
ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.  
 
 
Saygılarımızla, 
                                                                                                  DOĞAN GAZETECİLİK A.Ş. 

 
  
 
 
 

           
Bilen Böke  Asil Alptekin 
Mali İşler Grup Başkanı Mali İşler Direktörü 
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